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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Godkendt.



Punkt 2: Model for brugerdialog forud for prioritering af anlægsmidler til
fritidsfaciliteter - beslutning

22/2696

Beslutningstema
På baggrund af ny handleplan for idræts-, kultur- og fritidsområdet, og ønsket om styrket dialog med foreningslivet, skal
det besluttes, om model for brugerdialog forud for prioritering af anlægsmidler kan godkendes.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Model for brugerdialog forud for prioritering af anlægsmidler godkendes
2. Modellen igangsættes som en forsøgsordning med henblik på brugerdialog forud for prioritering af

Investeringsplanens anlægsmidler til fritidsområdet for årene 2023-25.

Sagsfremstilling
Byrådet godkendte juni 2022 ny handleplan for idræts-, kultur- og fritidsområdet. Hensigten med handleplanen er, at
styrke samarbejdet mellem kommune og det lokale foreningsliv for at sikre de bedst mulige rammer for Egedal-borgernes
fritidsliv.
 
Som det fremgår af handleplanen ønsker foreninger, at Byrådet skal konsultere foreningslivet i forhold til reelle behov
forud for økonomiske prioriteringer. På den baggrund har administrationen udarbejdet en model for brugerdialog forud for
prioriteringen af anlægsmidler til fritidsområdet. Modellen er vedlagt som bilag.
 
Modellen inkluderer en proces med forenings- og borgermøder, skriftlig konkretisering af ideer, administrativ kortlægning
samt dialog mellem Folkeoplysningsudvalget og Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget. 
 
For at sikre den tydelighed i prioriteringen af midler, som foreningslivet efterspørger, inkluderer modellen desuden oplæg
til en model for kategorisering af ønsker og en efterfølgende pointgivning af ønsker.
 
Kategoriseringen af ønsker medfører, at alle input fra forenings- og borgermødet opdeles i fire kategorier:
 

1. Ønsker der har karakter af vedligehold af eksisterende anlæg, og som derfor kan prioriteres administrativt som en
del af den samlede årlige prioritering af vedligehold.

2. Ønsker der forventes at være realiserbare indenfor det aktuel anlægsbudget, og som derfor indgår i videre dialog om
prioritering.

3. Ønsker der ikke vurderes realiserbare indenfor den aktuelle anlægsbudget, men som kan fungere som idekatalog til
fremtidig viderebearbejdning og/eller alternativt søges realiseret med andre finansieringsmodeller.

4. Ønsker der ikke kan karakteriseres som anlæg, og derfor må indgå i en priorritering af driftsmidler.

 
I den videre proces sikres det, at brugerne får overblik over alle indkomne ønsker og kategoriseringen af disse, inklusiv
løbende efterfølgende opfølgning. Men i relation til en pointgivning af ideer og den fortsat dialog om prioritering af
midler for den aftalte periode indgår dermed alene ideer fra kategori 2.
 
Kriterier for pointgivning af ideer i kategori 2 er inkluderet i modellen. Antallet af brugere, aktivering af nye bruger,
sociale fællesskaber og synergier, multifunktionalitet, principper fra udviklingsplan for faciliteter, bæredygtighed og
planmæssige forhold samt fordeling mellem aktiviteter, faciliteter og distrikter er indtænkt i kriterierne. Den
administrative pointgivning fremlægges og drøftes med brugerne, ligesom den danner grundlaget for en dialog mellem
Folkeoplysningsudvalget og Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.
 
Prioritering af anlægsmidler indgår efter brugerdialogen i den almindelige kommunale budgetproces og en endelig
politisk pointering af anlægsmidler. Det anbefales, at modellen igangsættes forud for prioriteringen af anlægsmidler til



fritidsinvesteringer, der aktuel er afsat i Investeringsplanens overslagsår 2027 og 2028, men som grundet forårets
foreningsmøder forventes fremrykket til 2023 - 2025.
 
Det er hensigten at dialogprocessen gennemføres én gang som en forsøgsordning. Som afslutning på processen indgår en
evaluering i dialog med Folkeoplysningsudvalget, hvorefter det kan vurderes om hele eller dele af modellen med fordel
kan videreføres til kommende års prioriteringsprocesser.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har i sig selv ingen bevillingsmæssige konsekvenser.
Modellen lægger op til dialog om prioritering af anlægsmidler til idræt-, kultur- og fritidsområdet indenfor rammen af
anlægsmidler i den politisk godkendt Investeringsplan. Modellen peger ind i den sædvanlige budgetproces, hvor den
endelige prioritering af anlægsmidler som hidtil kan indgå i den politiske budgetaftale forud for godkendt budget til
oktober.

Borgerdialog
Ønsket om en prioriteringsmodel er afledt af forårets dialog med lokale foreninger. Inspiration til den fremlagte model er
hente fra andre kommuner med tilsvarende processer. Formålet med modellen er en styrket dialog med foreningslivet
forud for prioriteringen af anlægsmidler.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Anbefalet.

Bilag

Model for brugerdialog forud for priorteringsmidler på fritidsområdet



Punkt 3: Igangsættelse af udviklingsplan for Ølstykke Idrætsområde -
beslutning

22/2664

Beslutningstema
På baggrund af den politisk godkendte udviklingsplan for idræts-, kultur- og fritidsområdet, hvor der peges på
udviklingen af Ølstykke Idrætsområde som en Mangfoldig Magnet, skal det besluttes, om der skal igangsættes en
udviklingsplan med henblik på at kunne udarbejde en samlet lokalplan for området.

Kompetence til afgørelse
Plan- og Byudviklingsudvalget (pkt. 1) / Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget (pkt. 2) – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:

1. Udviklingsplanlægning for Ølstykke Idrætsområde igangsættes nu med henblik på endelig vedtagelse til sommer
2023.

2. Der frigives 200.000 kr. til udarbejdelse af udviklingsplanen, der finansieres ved en fremrykning af ikke
disponerede midler til idræts- og kulturfaciliteter i Investeringsplan fra 2028 til 2022.

Sagsfremstilling
På Byrådsmødet den 24. februar 2021 vedtog byrådet en udviklingsplan for idræts-, kultur- og fritidsfaciliteter. Heri peges
på Ølstykke Idrætsområde, som et af de områder, der skal styrkes og udvikles til en Mangfoldigt Magnet.
 
I 2020 blev der udarbejdet en analyse, som viste, at Ølstykke Idrætsområdets primære udfordring er den spredte placering
af de eksisterende faciliteter, hvilket gør, at der ikke opleves en sammenhæng i området. Idrætsområdet fremstår lukket og
faciliteterne inviterer ikke indenfor til aktiviteter og liv.
 
For at kunne udvikle området, eventuelt ved at etablere nye idrætsfaciliteter og ændre på strukturen i området, er det
nødvendigt at udarbejde en ny lokalplan. Eksisterende lokalplan for arealet, Lokalplan 10 - Idrætsområdet, er vedtaget af
Ølstykke Byråd i 1978 og muliggør kun bebyggelse inden for specifikt udpegede byggefelter. Da området ligger i
landzone skal lokalplanen tolkes meget restriktivt og der er ikke mulighed for at dispensere, selv for ønsker, som synes
mindre væsentlige.
 
Lokalplanen er på flere punkter utidssvarende i forhold til en ændret anvendelse af idrætsområdet. Dels begrænser den
mulighed for etablering af en ny bebyggelse, dels fastlægger planen ikke de nødvendige bestemmelser for den udvidede
anvendelse af arealet, herunder behovet for en udvidet parkering samt udformning af de ubebyggede arealer, som vurderes
nødvendige i forhold til opførelse af en nye idrætsfaciliteter.
 
Der er inden for det sidste år vedtaget to tillæg til Lokalplan 10, henholdsvis for Ny Ølstykke Hal og Skyttehuset.
Lokalplantillæggene er vedtaget for at etablere de specifikke anlæg, men løser ikke udfordringerne i området.
 
På den baggrund anbefales det, at der udarbejdes en udviklingsplan først, hvor brugere, naboer og borgere i Ølstykke
bliver involveret i planlægningen. Udviklingsplanen, som følger op på udviklingsplanen for idræts-, kultur- og
fritidsfaciliteter, skal indeholde en fælles vision for Ølstykke Idrætsområde og afdække områdets samlede
udviklingsbehov og –muligheder, for at sikre fremtidige aktiviteter.
 
På baggrund af udviklingsplanen vil det blive muligt at udarbejde en samlet lokalplan for hele området, som vil sikre
plangrundlaget for de vilkår og rammer man ønsker at tilføre området på sigt. Det at der udarbejdes en udviklingsplan for
området, som danner grundlag for udarbejdelse af en lokalplan, som muliggør en række aktiviteter, er ikke ensbetydende
med, at der skal afsættes midler til anlæg i umiddelbar forlængelse heraf.
 
Arealet kan disponeres og tilrettelægges på en måde, som sikrer mulighed for flere udendørs idræts- og fritidsanlæg, hvor
aktiviteter kan dyrkes af mange borgere og dermed sikrer en alsidig anvendelighed samt en kobling til stier i den
omkringliggende natur. Området overføres til byzone ved godkendelse af en ny lokalplan.
 
Udviklingsplanen skal undersøge muligheden for eksempelvis en ny multifunktionel hal, der understøtter lokalområdets
ønske om udvidet idrætskapacitet, et socialt og inkluderende mødested og cafemiljø til både områdets daglige brugere og



Ølstykkes øvrige borgere samt nye inspirerende udendørsmiljøer, der kan binde hele områdets mange fritliggende
bygninger sammen til et samlet fritidscampus og invitere til udendørs aktivitetsformer for foreninger såvel som mere
uorganiserede brugergrupper. Ligeledes skal mulig placering og udvidelse af tennisklubbens aktiviteter undersøges.
 
Derudover forventes det, at den samlede udvikling af området vil understøtte de i 2021 allerede igangsatte
facilitetsudvidelser i området.    
 
Ølstykke Idrætsområde udgør et større areal og for at sikre en god synergi og sammenhæng i området samt god adgang til
Ølstykke by foreslås udviklingsplanen også at indeholde de nærliggende kommunalt ejet arealer; Spejdergrunden og
Græstedgård, som angivet på kort i bilag 1 (Kort over Ølstykke Idrætsområde).
 
Udviklingsplanen igangsættes i september 2022 med en bred dialogproces med områdets nuværende samt forventede
fremtidige brugere. Dialogen skal resultere i udarbejdelse af en visuel plan for området, og ske med baggrund i en tidlig
inddragelse af både det organiserede og uorganiserede idræts-, kultur- og fritidsliv, skole og dagtilbud samt borgere i
området. Det forventes at en udviklingsplan kan være færdig til sommer 2023. Udkast til en tids- og procesplan er vedlagt
i bilag 2.

Konsekvenser for budgettet
Sagen medfører en merudgift på anlægsprogrammet på 200.000 kr. i 2022, der allokeres fra de allerede afsatte midler til
idræts- og kulturfaciliteter i Investeringsplan2028.
 
De ikke disponerede midler til idræts- og kulturfaciliteter er aktuel placeret med hhv. 8,5 mio. kr. og 4,8 mio. kr. i 2027 og
2028 og det vil derfor være nødvendigt at fremrykke 0,2 mio. kr. til 2022.
 
Samtidig med anlægsbevillingen frigives rådighedsbeløbet.

Borgerdialog
Kommunen har i borgerdialogen i november 2020 modtaget mange ideer og ønsker til områdets udvikling og har også
været i dialog med borgerne ved lokalplanlægningen af de to nye faciliteter i området. Idéer og forslag, der allerede er
modtaget vil indgå i arbejdet med en udviklingsplan.
 
Det foreslås derudover at lave en tidlig og fornyet, udvidet brugerdialog, med inddragelse af både det organiserede og
uorganiserede idræts-, kultur- og fritidsliv, skole og dagtilbud samt borgere i området, som skal resultere i udarbejdelse af
en visuel plan for området.

Beslutning i Plan- og Byudviklingsudvalget den 09-08-2022
Indstillingens punkt 1 anbefalet.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Indstillingens punkt 2 anbefalet.

Bilag

Kort over Ølstykke Idrætsområde

Procesplan for helhedsplan_ølstykke idrætsområde



Punkt 4: Folkeoplysningsudvalgets sammensætning - beslutning

22/1273

Beslutningstema
På baggrund af drøftelser omkring sammensætningen i Folkeoplysningsudvalget med paraplyorganisationerne individuelt,
drøftelsen mellem paraplyorganisationerne og foreningslivet den 2. maj 2022 og Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalgets
drøftelse heraf på junimødet, skal den kommende sammensætning besluttes.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at:
 

1. Udvalget indstiller model for Folkeoplysningsudvalgets sammensætning.
2. Udvalget indstiller model for organisering af Folkeoplysningsudvalgets

formandskab.
3. Udvalget beslutter to politiske repræsentanter til Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
I følge folkeoplysningslovens § 35, stk. 2, skal kommunen oprette et folkeoplysningsudvalg, der skal inddrages i alle
sammenhænge af generel betydning for den folkeoplysende virksomhed, herunder kommunens folkeoplysningspolitik,
budget for den folkeoplysende virksomhed og regler for tilskud til det folkeoplysende område.
 
I tråd med det øgede fokus på samarbejdet med foreningslivet, jf. Handleplanen for Idræts, Kultur- og Fritidsområdet, så
har administrationen taget et tilbageblik på Folkeoplysningsudvalgets virke de sidste 4 år, med henblik på, om det
samlede foreningsliv føler sig repræsenteret i den nuværende sammensætning.
 
På foreningsmødet den 21. april var et Folkeoplysningsudvalg, som varetager det samlede foreningslivs interesser bedst
og bredest muligt, blandt foreningernes top 3 på ønskesedlen. Et bredt repræsenteret Folkeoplysningsudvalg er en
forudsætning for at kunne servicere foreningslivets interesser. Det er fortrinsvis her dialog, inddragelse og samvirke
kommune og foreningsliv imellem, har sin rod. Netop derfor er det så vigtigt, at foreningslivet all round har tillid til, at
Folkeoplysningsudvalget er deres talerør og deres garant for at ønsker, problemstillinger og mærkesager belyses og
behandles i det politiske system.
 
For at sikre, at foreningslivet har fået mulighed for at tilkendegive deres holdning til sammensætning, så har der været
indbudt til bred dialog. Administrationen har haft en individuel snak med de fire paraplyorganisationer, som repræsenterer
henholdsvis idræt, kultur, spejdere og aftenskoler. Administrationen har endvidere faciliteret møde mellem
paraplyorganisationerne og foreningslivet den 2. maj 2022. Dette med henblik på, at få det samlede foreningslivs
tilkendegivelser om en kommende sammensætning uagtet om, man er organiseret under paraply eller ej, en lille
interesseforening eller en selvorganiseret forening.
 
Det samlede output fra de konstruktive, brede dialoger har dannet grundlag for Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalgets
drøftelse på mødet den 9. juni 2022 om den kommende sammensætning af et nyt Folkeoplysningsudvalg. De mange input
og udsagn fra foreningslivet på mødet den 2. maj, har givet udvalget fokus og retning i drøftelsen.
 
Afledt af drøftelsen ønskede udvalget yderligere to modeller til sammensætning at vælge ud fra således, at der nu er fire
modeller i spil. Ud over de eksisterende to forslag ønskede udvalget en model tre baseret på repræsentanter fra de fire
mangfoldige magneter, og yderligere en model fire – en hybridmodel – baseret på repræsentanter fra både paraplyerne og
de mangfoldige magneter. Alle fire modeller er illustreret i bilag 1. Når den endelig model er besluttet udarbejder
administrationen et mere detaljeret papir med beskrivelse af modellens endelige udformning.
 
I forhold til de sidstnævnte to modeller skal det sikres, at der ikke bliver flertal af et område blandt
brugerrepræsentanterne.
 
Herudover pegede drøftelsen på, at udvalget ønsker, at begge de politiske repræsentanter til Folkeoplysningsudvalget
udpeges blandt Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalgets egne medlemmer, dette trods foreningernes ønske om en



repræsentant fra et andet fagudvalg med relevant snitflade til Folkeoplysningsområdet. Udvalget finder idéen bag ønsket
god, og vil prioritere det ved at holde løbende fagudvalgsmøder på tværs og ved behov.
 
Drøftelsen i udvalget omkring et delt formandskab, således med en politisk repræsentant som formand og en
brugerrepræsentant som næstformand, giver anledning til bekymring for mulig forfordeling. Tendensen ved drøftelsen var
derfor, at udvalget hælder mest mod et formandskab som nu med to politikere på posterne.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Foreningslivet har været inddraget i processen hele vejen rundt.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022

1. Der blev stemt om model 2, ”Den brede”.

For stemte Charlotte Haagendrup (C), Morten Lyager (A) og Jonathan Kristensen (F) med i alt 3 stemmer.
Imod stemte Carina Buurskov (V) og Karsten Søndergaard (V) med i alt 2 stemmer.
 
Udvalget indstillede, model 2, ”Den brede”.
 
Venstre ønskede følgende mindretalsudtalelse: Venstre stemmer imod, da vi ønsker at arbejde med model 4,
”Hybridmodellen”, som vil give et tættere samarbejde med foreningslivet og bedre mulighed for deres indflydelse.
 
 

2. Udvalget indstillede model, hvor formandskabet udgøres af 2 politikere fra Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

 
 

3. Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget indstillede, at Morten Lyager (A) og Charlotte Haagendrup (C) vælges som
repræsentanter til Folkeoplysningsudvalget.

 
 

Bilag

4 forslag til modeller for sammensætning af FOU



Punkt 5: Danmarkshistorien i Vestskoven - udpegelse - beslutning

22/4957

Beslutningstema
På baggrund af byrådets beslutning den 27. april 2022 om fortsættelse af samarbejdet med det fælleskommunale projekt
”Danmarkshistorien i Vestskoven”, skal der udpeges 2 medlemmer til projektets bestyrelse.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget - Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at udvalget udpeger 2 medlemmer til bestyrelsen for Danmarkshistorien i Vestskoven,
henholdsvis Line Andrup og Steen Asger Jensen.

Sagsfremstilling
Valgperiode: 1. januar 2022 – 31. december 2025.
 
Opgaver:
Deltagelse i bestyrelsesarbejde.
 
Danmarkshistorien i Vestskoven er et tværkommunalt projekt mellem Høje-Taastrup, Albertslund og Egedal Kommuner.
Formålet med projektet er at drive og formidle historien omkring landskabet i Vestskoven, hvor de tre kommuner mødes.
Det sker gennem forskellige arrangementer, udgivelse af bøger og pjecer mm.
 
Sammensætning:
Bestyrelsen er sammensat af:

2 medlemmer udpeget af Egedal Kommune.
2 medlemmer udpeget af Albertslund Kommune.
2 medlemmer udpeget af Høje-Taastrup Kommune.
1 repræsentant fra Vestskoven.
1 repræsentant fra Kroppedal Museum.
1 tilforordnet, som er lederen af Vikingelandsbyen i Albertslund.

 
Byrådet skal udpege 2 medlemmer, som ikke behøver at være byrådsmedlemmer.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Anbefalet.



Punkt 6: Delegationsplan - beslutning

22/2497

Beslutningstema
Med baggrund i Byrådets styrelsesvedtægt skal der vedtages en delegationsplan, som beskriver den
beslutningskompetence Byrådet har videregivet til administrationen.

Kompetence til afgørelse
Fagudvalgene – Økonomiudvalget – Byrådet.

Indstilling
Administrationen indstiller, at det vedlagte udkast til delegationsplan godkendes.

Sagsfremstilling
Byrådet har det overordnede ansvar for alle beslutninger, som kommunen træffer i sin egenskab af myndighed. Formelt
har Byrådet videredelegeret ansvaret til de stående udvalg gennem den lovpligtige Styrelsesvedtægt, som beskriver
kommunens opgaver på et overordnet niveau.
 
I den daglige udmøntning af Byrådets beslutninger, og lovgivningen i øvrigt, er der en lang række sagstyper, hvor
beslutningskompetencen traditionelt er overladt til administrationen, hvilket også kaldes ”delegation”. Egedal Kommune
har, i modsætning til mange andre kommuner, ikke en formel delegationsplan.
 
Under indtryk af den nye udvalgsstruktur og antallet af nye byrådsmedlemmer i indeværende funktionsperiode, skal
administrationen anbefale, at der udarbejdes en samlet delegationsplan med et detaljeringsniveau, der sikrer klarhed og
gennemsigtighed om, hvilket niveau en given sagstype afgøres på.
 
Det skal understreges, at delegationsplanen ikke begrænser Byrådets og dets medlemmers handlemuligheder i forhold til
konkrete sager. Ligesom delegation heller ikke forhindrer byrådsmedlemmernes mulighed for at stille medlemsforslag
eller kræve sager forelagt Byrådet.
 
Delegationsplanen ændrer heller ikke ved kravet om, at sager der medfører økonomiske konsekvenser ud over det
vedtagne budget, altid skal forelægges Byrådet. Ligeledes vil de stående udvalg altid kunne fravige delegationsplanen og
forelægge en sag for Byrådet, hvis det vurderes, at sagen har en særlig principiel karakter.
 
Administrationen har udarbejdet vedhæftede udkast, der viser den praktiske delegation, som den har fundet sted de senere
byrådsperioder. Eneste ændring, i forhold til praksis, er to konkrete delegation på varmeforsyningsområdet, der er
beskrevet særskilt i sagen – Delegation af kompetence efter Varmeforsyningsloven, der er behandlet af Byrådet den 29.
juni 2022.
 
Administrationen har undersøgt, hvorledes andre kommuner har udformet deres delegationsplaner. Det kan konstateres, at
planerne varierer ganske meget i detaljeringsgrad og dermed omfang. Således kan man finde eksempler på
delegationsplaner, der fylder 80 sider.
 
Delegationsplanen er primært et internt arbejdsredskab til brug for samarbejdet mellem det politiske og det administrative
niveau. Administrationen har for overskuelighedens skyld valgt en relativt lav detaljeringsgrad. Den foreslåede opbygning
af delegationsplanen svarer til den form hovedparten af kommunerne anvender.
 
Såfremt Byrådet godkender den foreslåede delegationsplan, vil den blive offentliggjort på hjemmesiden.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Familieudvalget den 08-08-2022
Anbefalet.

Beslutning i Ældre- og Sundhedsudvalget den 09-08-2022
Anbefalet.

Beslutning i Social- og Arbejdsmarkedsudvalget den 09-08-2022



Anbefalet.

Beslutning i Plan- og Byudviklingsudvalget den 09-08-2022
Anbefalet.

Beslutning i Klima-, Teknik- og Miljøudvalget den 10-08-2022
Anbefalet.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Anbefalet.

Bilag

Udkast til delegationsplan



Punkt 7: Sager til orientering

21/22466

Beslutningstema
Orientering til Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Kompetence til afgørelse
Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Administration og formand orienterer udvalget om følgende:
 

Fra Åben Skole-puljen er der pr. 25. maj 2022 booket 49 Åben Skole-forløb for 72.176 kr. ud af 100.000 kr. i 2022.
Disse er fordelt på 29 foreningsforløb, 14 virksomhedsforløb og 8 forløb med forening/virksomhed. Der er givet 2
afslag, fordi den pågældende forening/virksomhed har nået bevillingsloftet på 10.000 kr. 1 afslag blev ændret til en
forhåndsbooking af et forløb i 2023. Puljen opgøres igen efter skolernes planlægsuge i august, hvorfor der kan
forventes en status herefter.

 

Orientering om fritidspas ordning.

Beslutning i Kultur-, Fritids- og Erhvervsudvalget den 11-08-2022
Taget til efterretning.
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